

# **TEK-AGENT TRANSMISSIONSTEKNIK A/S**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/03/2014**

---

**Gorm Knudsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TEK-AGENT TRANSMISSIONSTEKNIK A/S  
                                  Hejrevej 1  
                                  2970 Hørsholm

                                  Telefonnummer: 45765200  
                                  Fax: 45768880

                                  CVR-nr: 10299772  
                                  Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

# Ledelsesberetning

TEK-AGENT TRANSMISSIONSTEKNIK A/S driver agenturvirksomhed med formidling af tekniske produkter og viden om disse produkter.

Omstående følger selskabets resultatopgørelse for 2012/13 og balance pr. 30. september 2013. Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 3.523 og balancen en egenkapital på kr. 333.262.

Selskabets økonomi har ikke udviklet sig tilfredsstillende i regnskabsåret.

Der er ikke efter regnskabsåret indtrådt begivenheder, som har betydning for denne årsrapport. Ledelsen forventer at lukke selskabet i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		337.446	260.715
Produktionsomkostninger .....		-203.975	-132.871
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>133.471</b>	<b>127.844</b>
Distributionsomkostninger .....		-35.283	-70.431
Administrationsomkostninger .....		-104.162	-99.129
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.974</b>	<b>-41.716</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.530	2.250
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.079	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.523</b>	<b>-39.468</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.523</b>	<b>-39.468</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.523</b>	<b>-39.468</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		24.795	26.308
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>24.795</b>	<b>26.308</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		52.977	53.055
Periodeafgrænsningsposter .....		2.542	2.770
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.519</b>	<b>55.825</b>
Likvide beholdninger .....		271.952	292.707
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>352.266</b>	<b>374.840</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>352.266</b>	<b>374.840</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-166.738	-163.215
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>333.262</b>	<b>336.785</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.993	16.719
Anden gæld .....		3.023	5.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		988	16.058
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.004</b>	<b>38.055</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.004</b>	<b>38.055</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>352.266</b>	<b>374.840</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500000		-163215		336785
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-3523		-3523
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500000</b>		<b>-166738</b>		<b>333262</b>

Aktiekapitalen er opdelt i aktier à kr. 1.000 eller multipla heraf.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Direktionen: Gorm Knudsen, Hejrevej 1, 2970 Hørsholm.  
Gorm Knudsen, Hejrevej 1, 2970 Hørsholm ejer alle aktier i selskabet